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Laupäevasel Paide kultuurikes-
kuse uut hooaega tutvustaval
üritusel jagus rohkelt põnevaid
tegemisi: kuulata ja naha sai
muusika- ja tantsunumbreid,
samme seada ühises tantsu-

ringis, mekkida pannkooke ja
külastada augustilaata.

«Oli edukas päev!» ei sala-

nud kultuurikeskuse direktor
Ülle Müller. Tema meelest läks
eriti hästi piletimüük, mis oli
ka kultuurikeskuse rahva üks

põhilisi eesmärke.
Arvestades suurt nõudlust

ja järjekordi kahes piletimüü-
gipunktis, ei tolliks Paide kul-
tuurikeskuse pere eelseisval

hooajal publiku leige huvi üle
kurta. «Oma maja kultuuri-
sündmustele osteti ligi 800
piletit, lisaks müüsime pileteid
teatrietendustele ja kontserti-
dele Piletilevi ja Piletimaail-
ma kaudu,» täpsustas Müller.
«Suvevaheajalt on tagasi Paide

kino, nii reedel kui laupäeval
osteti seanssidele rohkem kui
300 piletit.»

Väga edukalt müüdi lau-
päeval piletite sooduspaket-
te, aga kurvastada ei tasu
neil, kes hooaja avalöögile
ei jõudnud: Ülle Mülleri kin-

nitusel saab soodushinnaga
pakette soetada veel kuni 15.

septembrini.
Laupäeval kohtus kultuuri-

keskuse väikeses saalis Tooli-
klubi Eesti Kontserti juhi Jüri
Leiteni ja Rahvusooperi Estonia
direktori Aivar Mäega.

Klubisse kuuluvate kultuu-
rclembesre järvalaste käest
soovisid mõlemad teada saada

eelkõige, kuivõrd on nad jäänud
rahule sündmuste ja ettevõtmis-

tega ning mis võiks olla teisiti.
«Tehti ettepanekuid, kuidas
võiks teave klubilisteni veel pa-
remini jõuda,» vahendas Uile
Müller. «Praegu on neil ühine
meililist, ent arvati, et võiks
olla suisa oma veebikeskkond.
Samuti oldi arvamusel, et võiks
korraldada ka väljasõidu Esto-
niasse.»

Edukalt läks ka Estonia teatri
kostüümide odavmüük, nii mõ-

negi järvalase riidekapp laienes
uhke brokaatkuue ja printses-
sikleidiga. Menukaks osutusid
töötoad.

Ülle Müller ütles veel, et kui-

gi laupäeval oli võimalik saada

aimu, mida uus hooaeg pakub,
pole kõikveel lõplikult «lukus».
Kindlasti tasub jälgida kultuu-
rikeskuse kodulehekülge, kuhu
lisandub kogu aeg uut teavet.


